CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
ĐỀ CỬ KIỂM SOÁT VIÊN THUỘC BAN KIỂM SOÁT NHIỆM KỲ 2021 – 2026
(Áp dụng đối với cổ đông tổ chức/nhóm cổ đông)

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Giày da và May mặc Xuất Khẩu (Legamex)

Căn cứ Điều lệ Công ty, Quy chế nội bộ về quản trị công ty và Luật Doanh nghiệp 2020,
Hôm nay, ngày ...../...../2021, tại ................................................., chúng tôi là cổ đông tổ chức/nhóm cổ đông của Công ty Cổ phần Giày da và May mặc Xuất Khẩu (Legamex), nắm giữ/cùng nhau nắm giữ .................. cổ phần (bằng chữ: ......................................... cổ phần), chiếm tỷ lệ ........% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty, có tên trong danh sách dưới đây:
	STT
	Tên Cổ đông
	CMND/CCCD/
HỘ CHIẾU/ĐKDN
	Địa chỉ
	Số CP
sở hữu
	Ký và ghi rõ họ tên

	1

	2

	3

	Tổng cộng

Chúng tôi cùng nhất trí cử:
Cổ đông: ............................................................................................................................................
[bookmark: _GoBack]CMND/CCCD/Hộ chiếu/ĐKDN số:…………… cấp ngày…/…/…….. tại ……………….
Địa chỉ: ...........................................................................................................................
Làm đại diện nhóm thực hiện thủ tục đề cử theo đúng Quy chế đề cử, ứng cử và bầu cử Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Giày da và May mặc Xuất Khẩu (Legamex) nhiệm kỳ 2021 – 2026.
Và cùng nhất trí đề cử các Ông/Bà có tên dưới đây làm Kiểm soát viên thuộc Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Giày da và May mặc Xuất Khẩu (Legamex) nhiệm kỳ 2021 – 2026:
1. Ông/Bà: ........................................................Năm sinh:..........................................
CMND/CCCD/Hộ chiếu số:…………… cấp ngày …/…/…….. tại …………….….
Địa chỉ thường trú: ....................................................................................................
Trình độ học vấn: ...................................... Chuyên ngành: ..................................................
Hiện đang sở hữu: .............................................................................................. cổ phần
2. Ông/Bà: ...................................................................Năm sinh:...........................................
CMND/CCCD/Hộ chiếu số:…………… cấp ngày…/…/…….. tại …………….….
Địa chỉ thường trú: .............................................................................................................
Trình độ học vấn: ...................................... Chuyên ngành: ..............................................
Hiện đang sở hữu: ................................................................................................. cổ phần
3. Ông/Bà: ...................................................................Năm sinh:...........................................
CMND/CCCD/Hộ chiếu số:…………… cấp ngày…/…/…….. tại…………….….
Địa chỉ thường trú: .............................................................................................................
Trình độ học vấn: ...................................... Chuyên ngành: ..............................................
Hiện đang sở hữu: ................................................................................................. cổ phần
Chúng tôi cam kết về tính trung thực, chính xác và hợp lý của nội dung văn bản này và hồ sơ kèm theo, cam kết tuân thủ Điều lệ Công ty, thể lệ bầu cử Kiểm soát viên thuộc Ban kiểm soát tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông.
Xin trân trọng cảm ơn.
Hồ sơ kèm theo của ứng viên được đề cử:
· Bản sao chứng thực CMND/CCCD/Hộ chiếu;
· Bản sao chứng thực Hộ khẩu thường trú;
· [bookmark: _Hlk71192598]Bảng tóm tắt lý lịch của ứng viên;
· Bản sao chứng thực các văn bằng chứng chỉ về trình độ văn hóa và chuyên môn.

............................, ngày...... tháng ...... năm 2021
Cổ đông tổ chức[footnoteRef:1]/Nhóm cổ đông [1:  Cổ đông tổ chức do Người đại diện theo pháp luật/người được uỷ quyền hợp pháp ký và đóng dấu.]

(Cổ đông/các cổ đông ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu của cổ đông là tổ chức)

2